

Recobremos de ADIMAEI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA		os produtos / serviços constantes da Nota Fiscal indicada ao lado		NF-e	
Dest/Rem: 60 CAMARA MUNICIPAL DE MASSAPE DO PIAUI		Total: 2.084,08		Nº: 000.000.213	
Emissão: 20/06/2023					
DATA DE RECEBIMENTO		IDENTIFICAÇÃO DO RECEBEDOR		SÉRIE: 1	

ADIMAEI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA		DANFE		CONTROLE DO FISCO	
AVE PEDRO MARTINS,606		Documento auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica			
CENTRO 64573-000		Entrada: 0 Saída: 1			
MASSAPE DO PIAUI / PI +55 89 9411-7550		Nº: 000.000.213			
		SÉRIE: 1		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.	
		Página 1 / 2			

Natureza da operação		Protocolo de Autorização de Uso		20/06/2023 12:29:26	
VENDA DE MERCADORIA - VENDA DE MERCADORIA		322230011769686			
Inscrição estadual		CNPJ		Chave de acesso da NF-e - Consulta no site www.nfe.fazenda.gov.br	
196021960		28.039.357/0001-00		22230628039357000100550010000002131213989227	

Destinatário/Remetente

Nome/Razão Social		CPF/CNPJ		Data da emissão	
60 CAMARA MUNICIPAL DE MASSAPE DO PIAUI		02.308.291/0001-05		20/06/2023	
Endereço		Bairro/Distrito		CEP	
AVENIDA PEDRO MARTINS 354		CENTRO		64573-000	
Município		UF		Data de Saída/Entrada	
MASSAPE DO PIAUI		PI		20/06/2023	
Fone/Fax		Inscrição estadual		Hora de saída	
				11:27	

Fatura

Cálculo do imposto

Base de cálculo do ICMS		Valor do ICMS		Base de cálculo de ICMS Subst.		Valor do ICMS Substituição		Valor total dos produtos	
0,00		0,00		0,00		0,00		2.084,08	
Valor do frete		Valor do seguro		Desconto		Outras despesas acessórias		Valor do IPI	
0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	
								Valor total da nota	
								2.084,08	

Transportador/Volumes transportados

Razão Social		Frete por conta		Código ANTT		Placa do veículo		UF		CPF/CNPJ	
		0 - Emissor 1 - Destinatário		0							
Endereço		Município		UF		Inscrição estadual					
Quantidade		Espécie		Marca		Numeração		Peso bruto		Peso líquido	
0,00								0,00		0,00	

Dados do Produto/Serviço

Cód. Produto	Descrição do produto/Serviço	NCM/SH	CST/CSOSN	CFOP	UNID	QTDE	VLR. UNIT	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALIQ.ICMS	ALIQ.IPI
821	LAMPADA LED 20W AVANT 6500K.	85393120	0102	5.102	UN	8,0000	30,00000	240,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1296	INSET PODEROSO 500ML M.INSETOS	38089199	0102	5.102	UN	4,0000	50,00000	200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
628	CIMENTO PORTLAND CPIV 32 50KG	25232910	0500	5.405	SC	4,0000	40,00000	160,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
803	FECHADURA EXT	83014000	0102	5.102	UN	2,0000	60,00000	120,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1085	ASSENTO SANIT.PTO ALMOF.OVAL	39222000	0102	5.102	UN	2,0000	50,00000	100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
105	TOMADA SIMPLES 10A	85366910	0102	5.102	UN	3,0000	10,00000	30,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5	ANEL VED BAC SANIT GUIA PULVITEC	40069000	0102	5.102	UN	2,0000	8,50000	17,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	BACIA CONV SAV	69109000	0102	5.102	UN	1,0000	250,00000	250,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1119	TORN COZ PLAST PAR B/M	84818019	0102	5.102	UN	2,0000	23,04000	46,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1633	DIS.JUNTOR DIN UNIPOLAR	85362000	0102	5.102	UN	2,0000	13,00000	26,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1792	CAIXA DESCARGAA PLAST	39229000	0102	5.102	UN	2,0000	38,00000	76,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1855	TINTA 16L - ACRILICA ECONOMICA TECLUX	32091010	0102	5.405	UN	1,0000	150,00000	150,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1016	ROLO LA SIN 23CM S/SUP ROMA 280-19	96034010	0102	5.102	UN	2,0000	15,00000	30,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
654	LAMPADA LED 40W	85393120	0500	5.405	UN	5,0000	40,00000	200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
447	REFLETOR LED LEDT.BIV	94054010	0102	5.405	UN	4,0000	100,00000	400,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1244	CADEADO 40MM STAM	83011000	0102	5.102	UN	1,0000	39,00000	39,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

RECEBEMOS DE JOSE FABIANO DA SILVA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e Nº 000004348 SÉRIE 001
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE JOSE FABIANO DA SILVA TRAV ANTONIO MATIAS, 162 - CENTRO - CEP:64575-000 - JAICOS - PI TEL: (89)3457-1256		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000004348 FL. 1 / 1 SÉRIE 001		 CHAVE DE ACESSO 2223 0506 2124 5900 0135 5500 1000 0043 4819 3282 0919 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfc.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DE OPERAÇÃO VENDA		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 322230009315456 17/05/2023 10:50:37			
INSCRIÇÃO ESTADUAL 194557170		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		CNPJ 06.212.459/0001-35	

DESTINATÁRIO / REMETENTE				CNPJ / CPF		DATA DA EMISSÃO	
NOME / RAZÃO SOCIAL CAMARA MUNICIPAL DE MASSAPE DO PI				02.308.291/0001-05		17/05/2023	
ENDEREÇO AVENIDA PEDRO MARTINS, 354			BAIRRO / DISTRITO CENTRO		CEP 64573-000		DATA SAÍDA / ENTRADA 17/05/2023
MUNICÍPIO MASSAPE DO PIAUI		FONE / FAX (89)9443-4401		UF PI	INSCRIÇÃO ESTADUAL		HORA DA SAÍDA

CÁLCULO DO IMPOSTO		BASE CÁLC. ICMS SUBST.		VALOR DO ICMS SUBST.		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
BASE CÁLC. DO ICMS	0,00	VALOR DO ICMS	0,00	VALOR DO ICMS SUBST.	0,00	2.400,00	
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	OUTRAS DESP. ACESS.	0,00	VALOR DO IPI	0,00
						VALOR TOTAL DA NOTA	
						2.400,00	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS				FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEÍCULO		UF		CNPJ / CPF	
RAZÃO SOCIAL				0 - REMETENTE									
ENDEREÇO				MUNICÍPIO						UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO							

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS														ALÍQUOTAS	
CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	PERC.(%) DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ICMS	ICMS	IPI
7890986847361	ARM ACO BERTOLINE KIT DONA MARIA PT	94034000	0102	5102	UND	1,00	1.500,00	1.500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7892946333273	FG ITATIAIA STAR CLEAN 4B PRETO	73211100	0102	5102	UND	1,00	900,00	900,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES EMPRESA OPTANTE POR SIMPLES NACIONAL ESSE DOCUMENTO NAO GERA CREDITO DE ICMS AO DESTINATARIO. BB AGENCIA 2203-9 C.C 16247-7 JOSE FABIANO DA S MARTINS Valor apro. dos impt : 0,00 - 0.00 - Fonte IBPT.	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA									
KELSIMAR LEAL DUARTE DE ARAUJO - LUARTE PAPELARIA		0-ENTRADA 1-SAÍDA		CHAVE DE ACESSO 2223 0200 4959 8300 0184 5500 1000 0142 9319 9985 7067							
RUA DO CRUZEIRO, 200 - CENTRO 64600-056 PICOS - PI 3412-3338		14.293 SÉRIE 1 FOLHA 1/1		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora							
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDAS				PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 322230003141165 16/02/2023 10:44:02							
INSCRIÇÃO ESTADUAL 19.431.785-4		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.		CNPJ 00.495.983/0001-84							
DESTINATÁRIO											
NOME / RAZÃO SOCIAL MUNICIPIO DE MASSAPE DO PIAUI - CAMARA M				CNPJ 02.308.291/0001-05							
ENDEREÇO PC MATIAS COSTA		BAIRRO / DISTRITO CENTRO		CEP 64573-000							
MUNICÍPIO MASSAPE DO PIAUI		UF PI		INSCRIÇÃO ESTADUAL							
CÁLCULO DO IMPOSTO											
BASE CÁLC ICMS 0,00		VALOR ICMS 0,00		TOTAL DOS PRODUTOS 369,50							
VALOR FRETE 0,00		VALOR SEGURO 0,00		VALOR ICMS ST 0,00							
VALOR DESCONTO 0,00		OUTRAS DESP 0,00		VALOR IPI 0,00							
				TOTAL DA NOTA 369,50							
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS											
NOME / RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 9-Sem Transp.		CÓDIGO ANTT							
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		PLACA DO VEÍC							
QUANTIDADE		ESPECIE		UF							
MARCA		NUMERAÇÃO		INSCRIÇÃO ESTADUAL							
				PESO BRUTO							
				PESO LÍQUIDO							
DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS											
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS
21081	ENVELOPE KO 36 C/ 100 UN - SCRITY	48171000	0102	5102	CX	1	69,90	69,90	0,00	0,00	
39684	PASTA SUSPensa DELLOKRAFT	48209000	0102	5102	UN	4	2,90	11,60	0,00	0,00	
5417	PASTA SUSPensa DE PAPEL - PRAMA	83040000	0102	5102	UN	6	3,90	23,40	0,00	0,00	
13222	CLASSIFICADOR C/ GRAMPO PLASTICO 290G AM - DELLO	48203000	0102	5102	UN	20	4,90	98,00	0,00	0,00	
22452	CLASSIFICADOR C/ GRAMPO PLASTICO 290G CINZA - DELL	48203000	0102	5102	UN	10	4,90	49,00	0,00	0,00	
3929	CLIQUE DE ACO 4/0 C/ 50 UN. - ACC	83059000	0102	5102	CX	1	4,20	4,20	0,00	0,00	
4353	CANETA ESFEROGRAFICA ECO. C/ 50 UN. - COMPACTOR AZ	96081000	0102	5102	CX	1	39,90	39,90	0,00	0,00	
44200	GRAMPEADOR ROL506 25 FLS REF: 109 - RADEX	84729040	0102	5102	UN	1	21,90	21,90	0,00	0,00	
6113	TINTA P/ ALMOFADA DE CARIMBO 40 ML AZ - RADEX	32159000	0102	5102	UN	1	5,90	5,90	0,00	0,00	
31303	REGUA ALUMINIO 30CM - JOCAR	90172000	0102	5102	UN	2	5,90	11,80	0,00	0,00	
607	GRAMPO DE ACO COBREADO 26/6 C/ 5000 UN - ACC	83052000	0102	5102	CX	1	10,90	10,90	0,00	0,00	
14707	PAPEL A4 VERMELHO C/ 500 FLS - CHAMBX	48025610	0102	5102	RSM	1	23,00	23,00	0,00	0,00	
DADOS ADICIONAIS						RESERVADO AO FISCO					
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES PEDIDO: 03590801 DADOS BANCARIOS: BANCO DO BRASIL AG- 3350-2 C/C7553-1 KELSIMAR LEAL DUARTE DE ARAUJO.											
UnInfo NF-e OPEN Source www.uninfo.com.br						Gerado em 16/02/2023 às 10:46:48 pelo UniDANFE 3.9.11 Free www.unidanfe.com.br					
RECEBEMOS DE KELSIMAR LEAL DUARTE DE ARAUJO OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA Nº 14.293. EMIÇÃO: 16/02/2023 VALOR TOTAL: 369,50 DESTINATÁRIO: MUNICIPIO DE MASSAPE DO PIAUI - CAMARA M - PC MATIAS COSTA, 0, CENTRO, 64573- 000-MASSAPE DO PIAUI-PI						NF-e 14.293 SÉRIE 1					
DATA DO RECEBIMENTO		IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR									

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: R\$ 0,00 (0,00%) Fonte: IBPT.	RESERVADO AO FISCO
--	---------------------------

RECEBEMOS DE TERESINHA MARIA DE CARVALHO VELOSO OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		1 F-e
DATA DE RECEBIMENTO		Nº 000.000.081
IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR		SÉRIE: 1

TERESINHA MARIA DE CARVALHO VELOSO		DAI FE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída 1 Iº 000.000.081 SÉRIE: 1 Página 1 de 1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 2223 0239 2416 4500 0151 5500 1000 0000 8110 6000 7609 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 32230003150374 - 16/02/2023 12:20
PC MATIAS COSTA, 665 - - CEI TRO, Massape do Piaui, PI - CEP: 64573000			
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA			
INSCRIÇÃO ESTADUAL 196757576	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ / CPF 39.241.645/0001-51	

DESTINATÁRIO/REMETENTE			
NOME/RAZÃO SOCIAL CAMARA MUNICIPAL MUNICIPIO DE MASSAPE DO PIAUI		CNPJ/CPF 02.308.291/0001-05	DATA DA EMISSÃO 16/02/2023
ENDEREÇO PC MATIAS COSTA, S/N -	BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CEP 64573-000	DATA DE ENTRADA/SAÍDA 16/02/2023
MUNICÍPIO Massape do Piaui	FONE/FAX	UF PI	HORA DE ENTRADA/SAÍDA 12:06
INSCRIÇÃO ESTADUAL			

NATUREZA	

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 154,50	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 154,50

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS						
RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 3-Remetente Próprio	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VL.R. UNIT.	VL.R. TOTAL	BC ICMS	VL.R. ICMS	VL.R. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
1	CAFE	21011110	0102	5403	UN	5,0000	8,7000	43,50					
1	ACUCAR	17019900	0102	5403	UN	6,0000	4,0000	24,00					
1	BISCOITO	19053100	0102	5403	UN	4,0000	5,7500	23,00					
1	REFRIGERANTE	22021000	0102	5403	UN	8,0000	8,0000	64,00					

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NAO GERA CREDITO DE IMPOSTO	RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE TERESINHA MARIA DE CARVALHO VELOSO OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		1 F-e
DATA DE RECEBIMENTO		Nº 000.000.082
IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR		SÉRIE: 1

TERESINHA MARIA DE CARVALHO VELOSO PC MATIAS COSTA, 665 - - CEI TRO, Massape do Piaui, PI - CEP: 64573000		DAI FE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída 1 Iº 000.000.082 SÉRIE: 1 Página 1 de 1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 2223 0239 2416 4500 0151 5500 1000 0000 8210 6000 7606 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 322230003151254 - 16/02/2023 12:35
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA		CNPJ / CPF 39.241.645/0001-51	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 196757576		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF 02.308.291/0001-05		DATA DA EMISSÃO 16/02/2023	
NOME/RAZÃO SOCIAL CAMARA MUNICIPAL MUNICIPIO DE MASSAPE DO PIAUI		BAIRRO/DISTRITO CENTRO		CEP 64573-000	
ENDEREÇO PC MATIAS COSTA, S/N -		MUNICÍPIO Massape do Piaui		UF PI	
INSCRIÇÃO ESTADUAL		HORA DE ENTRADA/SAÍDA 12:27			

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 166,30	
VALOR TOTAL DA NOTA 166,30	

BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 166,30
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESKONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA 166,30

RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 3-Remetente Próprio		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEÍCULO		UF		CNPJ/CPF	
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL					
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO						

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VL.R. UNIT.	VL.R. TOTAL	BC ICMS	VL.R. ICMS	VL.R. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
3	SABAO LIQUIDO	34012090	0102	5403	UN	3,0000	8,5000	25,50					
1	DESINFETANTE	38089429	0102	5403	UN	6,0000	4,3000	25,80					
1	VASSOURA	96031000	0102	5403	UN	2,0000	11,5000	23,00					
1	BOMAR	33074900	0102	5403	UN	2,0000	13,5000	27,00					
1	COPO DESCARTAVEL	39241000	0102	5403	UN	5,0000	5,8000	29,00					
1	RODO	96039000	0102	5403	UN	2,0000	10,0000	20,00					
1	AGUA SANITARIA	38089419	0102	5403	UN	5,0000	3,2000	16,00					

CÁLCULO DO ISSQN		VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS		BASE DE CÁLCULO DO ISSQN		VALOR DO ISSQN	
INSCRIÇÃO MUNICIPAL							

DADOS ADICIONAIS		RESERVADO AO FISCO	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NAO GERA CREDITO DE I MPOSTO			

RECEBEMOS DE TERESINHA MARIA DE CARVALHO VELOSO OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e
		Nº 000.000.085
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	SÉRIE: 1

TERESINHA MARIA DE CARVALHO VELOSO PC MATIAS COSTA, 665 - - CENTRO, Massape do Piaui, PI - CEP: 64573000		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída 1 Nº 000.000.085 SÉRIE: 1 Página 1 de 1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 2223 0339 2416 4500 0151 5500 1000 0000 8510 6000 7601 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 322230005313142 - 20/03/2023 13:04
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA			
INSCRIÇÃO ESTADUAL 196757576	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ / CPF 39.241.645/0001-51	

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME/RAZÃO SOCIAL CAMARA MUNICIPAL MUNICIPIO DE MASSAPE DO PIAUI		02.308.291/0001-05	20/03/2023
ENDEREÇO PC MATIAS COSTA, S/N -	BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CEP 64573-000	DATA DE ENTRADA/SAÍDA 20/03/2023
MUNICÍPIO Massape do Piaui	FONE/FAX	UF PI	INSCRIÇÃO ESTADUAL
			HORA DE ENTRADA/SAÍDA 12:49

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 321,50	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 321,50

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 3-Remetente Próprio	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VL.R. UNIT.	VL.R. TOTAL	BC ICMS	VL.R. ICMS	VL.R. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
3	SABAO EM PÓ	34012090	0102	5403	UN	10,0000	8,5000	85,00					
1	DESINFETANTE	38089429	0102	5403	UN	10,0000	6,2000	62,00					
1	PANO MULTITUSO	63071000	0102	5403	UN	3,0000	10,0000	30,00					
1	BOM AR	33074900	0102	5403	UN	5,0000	14,0000	70,00					
	ESPONJA	96162000	0102	5403	UN	4,0000	1,0000	4,00					
	SACO DE LIXO	39232910	0102	5403	UN	9,0000	2,5000	22,50					
1	AGUA SANITARIA	38089419	0102	5403	UN	10,0000	3,2000	32,00					
1	ALCOOL	23012090	0102	5403	UN	2,0000	8,0000	16,00					

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NAO GERA CREDITO DE I MPOSTO	RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE TERESINHA MARIA DE CARVALHO VELOSO OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 000.000.084
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	SÉRIE: 1

TERESINHA MARIA DE CARVALHO VELOSO PC MATIAS COSTA, 665 - - CENTRO, Massape do Piaui, PI - CEP: 64573000		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída 1 Nº 000.000.084 SÉRIE: 1 Página 1 de 1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 2223 0339 2416 4500 0151 5500 1000 0000 8410 6000 7604 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 322230005311393 - 20/03/2023 12:36
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA			
INSCRIÇÃO ESTADUAL 196757576	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ / CPF 39.241.645/0001-51	

DESTINATÁRIO/REMETENTE					
NOME/RAZÃO SOCIAL CAMARA MUNICIPAL MUNICIPIO DE MASSAPE DO PIAUI		CNPJ/CPF 02.308.291/0001-05		DATA DA EMISSÃO 20/03/2023	
ENDEREÇO PC MATIAS COSTA, S/N -		BAIRRO/DISTRITO CENTRO		CEP 64573-000	
MUNICÍPIO Massape do Piaui		FONE/FAX		UF PI	
		INSCRIÇÃO ESTADUAL		HORA DE ENTRADA/SAÍDA 12:17	

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 492,60	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 492,60

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS	
RAZÃO SOCIAL 3-Remetente Próprio	FRETE POR CONTA CÓDIGO ANTT PLACA DO VEÍCULO UF CNPJ/CPF
ENDEREÇO MUNICÍPIO UF INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE ESPÉCIE MARCA NUMERAÇÃO PESO BRUTO PESO LÍQUIDO	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VL.R. UNIT.	VL.R. TOTAL	BC ICMS	VL.R. ICMS	VL.R. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
1	CAFE	21011110	0102	5403	UN	6,0000	8,5000	51,00					
1	ACUCAR	17019900	0102	5403	UN	4,0000	4,0000	16,00					
1	REFRIGERANTE	22021000	0102	5403	UN	18,0000	8,5000	153,00					
1	LEITE	04022110	0102	5403	UN	4,0000	8,0000	32,00					
1	PÃO	19059010	0102	5403	UN	12,0000	4,5000	54,00					
1	ROSQUINHAS	19059020	0102	5403	UN	6,0000	5,7000	34,20					
1	PRATO DESCARTAVEL	39241000	0102	5403	UN	12,0000	1,5000	18,00					
1	COLHER DESCARTAVEL	39241000	0102	5403	UN	4,0000	3,5000	14,00					
1	COPO DESCARTAVEL	39241000	0102	5403	UN	4,0000	5,0000	20,00					
1	LENÇOS	61171000	0102	5403	UN	4,0000	2,0000	8,00					
1	MILHO VERDE	07099919	0102	5403	UN	6,0000	2,9000	17,40					
1	MOLHO TOMATE	21032090	0102	5403	UN	6,0000	2,5000	15,00					
1	SALSICHA	16010000	0102	5403	KG	5,0000	9,0000	45,00					
1	CREME DE LEITE	04022130	0102	5403	UN	4,0000	3,7500	15,00					

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NAO GERA CREDITO DE I MPOSTO	RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE TERESINHA MARIA DE CARVALHO VELOSO OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 000.000.094
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	SÉRIE: 1

TERESINHA MARIA DE CARVALHO VELOSO PC MATIAS COSTA, 665 - - CENTRO, Massape do Piaui, PI - CEP: 64573000		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída 1 Nº 000.000.094 SÉRIE: 1 Página 1 de 1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 2223 0739 2416 4500 0151 5500 1000 0000 9410 6000 7605 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 32230013916816 - 19/07/2023 11:32
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA			
INSCRIÇÃO ESTADUAL 196757576	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ / CPF 39.241.645/0001-51	

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF 02.308.291/0001-05	DATA DA EMISSÃO 19/07/2023
NOME/RAZÃO SOCIAL CAMARA MUNICIPAL MUNICIPIO DE MASSAPE DO PIAUI		CEP 64573-000	DATA DE ENTRADA/SAÍDA 19/07/2023
ENDEREÇO PC MATIAS COSTA, S/N -	BAIRRO/DISTRITO CENTRO	UF PI	HORA DE ENTRADA/SAÍDA 11:05
MUNICÍPIO Massape do Piaui	FONE/FAX	INSCRIÇÃO ESTADUAL	

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 576,50	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 576,50

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 3-Remetente Próprio	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
3	AGUA SANITARIA	38089419	0102	5403	UN	20,0000	3,5000	70,00					
1	DESINFETANTE	38089429	0102	5403	UN	24,0000	5,5000	132,00					
1	SABAO EM PÓ	34013000	0102	5403	UN	10,0000	7,8000	78,00					
1	PAPEL HIGIENICO	48181000	0102	5403	UN	10,0000	6,0000	60,00					
1	BOM AR	33074900	0102	5403	UN	8,0000	11,0000	88,00					
1	COPO DESCARTAVEL	39241000	0102	5403	UN	15,0000	5,7000	85,50					
1	SACO DE LIXO	39232910	0102	5403	UN	12,0000	4,5000	54,00					
1	RODO	96031000	0102	5403	UN	1,0000	9,0000	9,00					

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NAO GERA CREDITO DE I MPOSTO	RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE TERESINHA MARIA DE CARVALHO VELOSO OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e
		Nº 000.000.093
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	SÉRIE: 1

TERESINHA MARIA DE CARVALHO VELOSO PC MATIAS COSTA, 665 - - CENTRO, Massape do Piaui, PI - CEP: 64573000	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saida 1 Nº 000.000.093 SÉRIE: 1 Página 1 de 1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 2223 0739 2416 4500 0151 5500 1000 0000 9310 6000 7608 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 32230013912636 - 19/07/2023 10:54
	NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA	INSCRIÇÃO ESTADUAL 196757576
CNPJ / CPF 39.241.645/0001-51		

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME/RAZÃO SOCIAL CAMARA MUNICIPAL MUNICIPIO DE MASSAPE DO PIAUI		02.308.291/0001-05	19/07/2023
ENDEREÇO PC MATIAS COSTA, S/N -	BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CEP 64573-000	DATA DE ENTRADA/SAÍDA 19/07/2023
MUNICÍPIO Massape do Piaui	FONE/FAX	UF PI	INSCRIÇÃO ESTADUAL
			HORA DE ENTRADA/SAÍDA 10:33

NATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 355,50	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 355,50

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 3-Remetente Próprio	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
1	PETAS	19052090	0102	5403	UN	5,0000	3,0000	15,00					
3	BISCOITO	19053100	0102	5403	UN	10,0000	5,5000	55,00					
1	CAFE	21011110	0102	5403	UN	15,0000	8,5000	127,50					
1	ACUCAR	17019900	0102	5403	UN	10,0000	4,5000	45,00					
	REFRIGERANTE	22021000	0102	5403	UN	8,0000	8,5000	68,00					
1	LEITE	04022110	0102	5403	UN	6,0000	7,5000	45,00					

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NAO GERA CREDITO DE I MPOSTO	RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE TERESINHA MARIA DE CARVALHO VELOSO OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 000.000.108
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	
		SÉRIE: 1

TERESINHA MARIA DE CARVALHO VELOSO

PC MATIAS COSTA, 665 - - CENTRO, Massape do Piaui, PI -
CEP: 64573000

DANFE
Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica
0 - Entrada
1 - Saída **1**
Nº 000.000.108
SÉRIE: 1
Página 1 de 1

CONTROLE DO FISCO

CHAVE DE ACESSO
2223 1139 2416 4500 0151 5500 1000 0001 0810 6000 7603
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
32230022868510 - 20/11/2023 08:51

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA		CNPJ / CPF 39.241.645/0001-51	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 196757576	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF 02.308.291/0001-05		DATA DA EMISSÃO 20/11/2023
NOME/RAZÃO SOCIAL CAMARA MUNICIPAL MUNICIPIO DE MASSAPE DO PIAUI		CEP 64573-000		DATA DE ENTRADA/SAÍDA 20/11/2023
ENDEREÇO PC MATIAS COSTA, S/N -	BAIRRO/DISTRITO CENTRO	UF PI		HORA DE ENTRADA/SAÍDA 08:45
MUNICÍPIO Massape do Piaui	FONE/FAX	INSCRIÇÃO ESTADUAL		

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 704,50	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 704,50

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 3-Remetente Próprio	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VL.R. UNIT.	VL.R. TOTAL	BC ICMS	VL.R. ICMS	VL.R. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
1	PETAS	19052090	0102	5403	UN	5,0000	4,0000	20,00					
3	BISCOITO	19053100	0102	5403	UN	12,0000	6,5000	78,00					
	CAFE	21011110	0102	5403	UN	15,0000	8,5000	127,50					
1	ACUCAR	17019900	0102	5403	UN	10,0000	4,5000	45,00					
1	REFRIGERANTE	22021000	0102	5403	UN	20,0000	9,0000	180,00					
1	COPOS DESCARTAVEIS	39241000	0102	5403	UN	8,0000	5,5000	44,00					
1	AGUA MINERAL 20L	22011000	0102	5403	UN	10,0000	9,0000	90,00					
1	AGUA MINERAL 500ML	22011000	0102	5403	UN	60,0000	2,0000	120,00					

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NAO GERA CREDITO DE I MPOSTO	RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE TERESINHA MARIA DE CARVALHO VELOSO OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e
		Nº 000.000.107
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	SÉRIE: 1

TERESINHA MARIA DE CARVALHO VELOSO PC MATIAS COSTA, 665 - - CENTRO, Massape do Piaui, PI - CEP: 64573000	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída 1 Nº 000.000.107 SÉRIE: 1 Página 1 de 1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 2223 1139 2416 4500 0151 5500 1000 0001 0710 6000 7606 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 32230022867704 - 20/11/2023 08:43	
	NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA	INSCRIÇÃO ESTADUAL 196757576	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME/RAZÃO SOCIAL CAMARA MUNICIPAL MUNICIPIO DE MASSAPE DO PIAUI		02.308.291/0001-05	20/11/2023
ENDEREÇO PC MATIAS COSTA, S/N -	BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CEP 64573-000	DATA DE ENTRADA/SAÍDA 20/11/2023
MUNICÍPIO Massape do Piaui	FONE/FAX	UF PI	INSCRIÇÃO ESTADUAL
			HORA DE ENTRADA/SAÍDA 08:22

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST	VALOR DO ICMS ST	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00	0,00	0,00	0,00	700,50	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	700,50

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTI	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
	3-Remetente Próprio				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
3	SABAO EM PÓ	34012090	0102	5403	UN	10,0000	8,5000	85,00					
1	DESINFETANTE	38089429	0102	5403	UN	14,0000	7,0000	98,00					
1	BOM AR	33074900	0102	5403	UN	7,0000	14,5000	101,50					
1	RODO	96039000	0102	5403	UN	2,0000	8,5000	17,00					
	AGUA SANITARIA	38089419	0102	5403	UN	14,0000	3,5000	49,00					
2	PAPEL HIGIENICO	48181000	0102	5403	UN	12,0000	6,5000	78,00					
1	SACO DE LIXO	39232910	0102	5403	UN	15,0000	3,0000	45,00					
1	LIMPADOR MULTUISO	56031290	0102	5403	UN	8,0000	5,0000	40,00					
1	PAPEL TOALHA	48189090	0102	5403	UN	8,0000	6,0000	48,00					
1	ALCOOL	22071090	0102	5403	UN	6,0000	9,0000	54,00					
1	VASSOURA	96031000	0102	5403	UN	2,0000	12,0000	24,00					
1	BAI DE DE PLASTICO	39249000	0102	5403	UN	2,0000	9,0000	18,00					
1	LIMPA VIDRO	34029039	0102	5403	UN	3,0000	5,0000	15,00					
1	DETERGENTE	34029031	0102	5403	UN	4,0000	2,5000	10,00					
1	SABONETE LIQUIDO	34013000	0102	5403	UN	2,0000	9,0000	18,00					

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NAO GERA CREDITO DE I MPOSTO	RESERVADO AO FISCO